

Dodatek č. 1

S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/222/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí odboru OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

STAVMAX – Bezděk s.r.o.

zastoupené: Jiřím Bezděkem, jednatelem

se sídlem: Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 27309045

DIČ: CZ27309045

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kadaň

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Jiří Bezděk – jednatel, tel. xxx, e-mail: xxx

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

xxx, tel. xxx, e-mail: xxx

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce na stavební zakázce:

"Obnova schodiště do parku v ul. Chomutovská č.p. 2 v Klášterci nad Ohří"

Méněpráce: odečítají se neprováděné práce dle skutečnosti – restaurátorské práce, přeložení kamenné podesty.

IV. Cena

- 4.1. Cena díla se dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena SoD bez 21% DPH	316.959,81 Kč
DPH 21%	66.561,56 Kč
Cena SoD vč. 21% DPH.....	383.521,37 Kč
 Cena Dodatku č. 1 bez 21% DPH	- 5 088,00 Kč
DPH 21%	- 1 068,48 Kč
Cena Dodatku č.1 vč. 21% DPH.....	- 6 156,48 Kč
 Cena celkem bez 21% DPH	311 871,81 Kč
DPH 21%	65 493,08 Kč
Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH	377 364,89 Kč

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhnout změny a dodatky k této smlouvě.
12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne.....

V Klášterci nad Ohří dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta

.....
Jiří Bezděk - jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova schodiště parku, Chomutovská č.p.2
Objekt:

SO01 - Stavební část

KSO: Kláštepec nad Ohří
Místo: CC-CZ: 27.07.2017
Datum: IČ: DIČ:
Zadavatel: Město Kláštepec nad Ohří IČ: 27309045
DIČ: CZ27309045
Uchazeč: STAVIMAX - Bezděk, spol. s r.o.
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				311 871,81
DPH základní snížená	Základ daně 311 871,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 65 493,08 0,00	
Cena s DPH		V CZK		377 364,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova schodiště parku, Chomutovská čp.2

Objekt:

SO01 - Stavební část

Místo:

Kláštepec nad Ohří

Zadavatel:

Město Kláštepec nad Ohří

Uchazeč:

STAVMAX - Bezděk, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 27.07.2017

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Bernáš

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

311 871,81

HSV - Práce a dodávky HSV

196 504,57

1 - Zemní práce	18 763,34
2 - Zakládání	2 017,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 188,26
4 - Vodovodné konstrukce	77 813,71
5 - Komunikace pozemní	443,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 210,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 759,71
997 - Přesun sutě	4 754,00
998 - Přesun hmot	3 501,18

PSV - Práce a dodávky PSV

107 867,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 280,52
741 - Elektroinstalace	25 200,00
751 - Vzduchotechnika	5 625,60
762 - Konstrukce tesařské	8 855,70
767 - Konstrukce zámečnické	40 587,90
772 - Podlahy z kamene	4 032,00

783 - Dokončovací práce - nátěry	22 285,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova schodiště parku, Chomutovská čp.2

Objekt:

SO01 - Stavební část

Místo:

Kláštepec nad Ohří

Zadavatel:

Město Kláštec nad Ohří

Uchazeč:

STAVMAX - Bezděk, spol. s r.o.

Datum: 27.07.2017

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Bernášek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

311 871,81

D HSV Práce a dodávky HSV

196 504,57

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,007	7 660,00	53,62 CS ÚRS 2017 01	
VV					0,007			

D 1 Zemní práce

18 763,34

2	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho	m2	0,900	106,00	95,40 CS ÚRS 2017 01	
VV					0,900			

3	K	131203101	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručních nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	2,899	907,00	2 629,39 CS ÚRS 2017 01	
VV					2,899			

4	K	131203109	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručních nebo pneumatickým nářadím s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3	m3	2,899	182,00	527,62 CS ÚRS 2017 01	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-----------------------	--

5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,108	107,00	225,56 CS ÚRS 2017 01	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-----------------------	--

6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m	m3	8,432	6,10	51,44 CS ÚRS 2017 01	
VV					8,432			

7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,108	13,60	28,67 CS ÚRS 2017 01	
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	----------------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	4,427	319,00	1 412,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,108*2,1		4,427			
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vstřích se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2,108	105,00	221,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8*0,85*3,1		2,108			
10	M	583373310	šetrkopisek frakce 0-22	t	4,216	254,20	1 071,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,108*2		4,216			
11	K	R541361	M+D osazení popínávacími rostlinami na konstrukci - Clematis orientalis pro treť nad schody, a Akebia quinata nebo hydrangea petiolaris nebo Lonicera	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
12	K	R851615	M+D Záhon pro treť 100x50cm a 200x50cm, lemovaný železným obrubníkem (tl. 10mm, výška 120mm)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
D 2 Zakládání							2 017,05	
13	K	274311611	Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m3	0,791	2 550,00	2 017,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,1*0,85*0,3		0,791			
	VV		Součet		0,791			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13 188,26	
14	K	311238213	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 365 mm	m2	1,680	1 620,00	2 721,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,4*0,35*2		1,680			
15	M	130107100	ocel profilová IPN, v jakosti I1 375, h=80 mm	t	0,007	23 350,80	163,46	CS ÚRS 2017 01
16	K	346244811	Priznivky izolací a ohranění z cihel patených na maltu MC-10 včetně vyvorení poříbku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, p 10 až p 20 tl. 65 mm	m2	21,600	477,00	10 303,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,4*4,5*2		21,600			
D 4 Vodorovné konstrukce							77 813,71	
17	K	R34191423	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zabradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemřovaných nebo ostatních, se zabetonováním C16/20	m	18,100	637,00	11 529,70	
	VV		3,2*1*1+2,7*0,9*0,9+2,1*0,6*0,6+1,5*1,2*1,2+1,2		18,100			
18	M	M006543	Schodišťové stupně z odolného pískovce, opatřeny hydrofobizací 183x295mm, provedení a barva stejná jako stávající	m	18,100	3 662,10	66 284,01	
D 5 Komunikace pozemní							443,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	0,900	493,00	443,70	CS ÚRS 2017 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
20	K	R85413145	M+D Omítková šambrána u obnoveného otvoru dle výkresu	kpl	1,000	2 870,00	2 870,00	
21	K	611311143	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstevná štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skáleno	m2	12,000	269,00	3 228,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstevná štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	42,800	228,00	9 758,40	CS ÚRS 2017 01
23	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	20,000	652,00	13 040,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	622321141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstevná, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn	m2	21,600	246,00	5 313,60	CS ÚRS 2017 01
VV					21,600			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					41 759,71			
25	K	941211111	Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	90,000	38,40	3 456,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	941211211	Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	1 800,000	1,30	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1 800,000			
27	K	941211811	Demontáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	90,000	23,50	2 115,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	50,000	69,10	3 455,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	965022121	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, plochy do 1 m2	m2	3,360		0,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,800			
VV					1,560			
VV					3,360			
30	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	3,840	132,00	506,88	CS ÚRS 2017 01
VV					3,840			
31	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,450	984,00	442,80	CS ÚRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1,2*1,5*0,25		0,450			
32 K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových dutých tváric nebo příčkových, velikosti plochy do 4 m ² , tl. do 150 mm	m ²	1,710	113,00	193,23	CS ÚRS 2017 01
VV		0,9*1,9		1,710			
33 K	985111111	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn	m ²	42,800	140,00	5 992,00	CS ÚRS 2017 01
VV		21,4*2		42,800			
34 K	985111121	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek liče kleneb a podhledů	m ²	12,000	276,00	3 312,00	CS ÚRS 2017 01
35 K	R461354	M+D - Restaurátorské opravy schodiště	kpl	1,000		0,00	
36 K	R61546212	Šetrné vybourání kamenného ostění a prahu, oprava a znovu osazení	kpl	1,000	7 390,00	7 390,00	
37 K	R66023132	Vybourání parapetu z kamene tl. 50mm	m ²	2,880	440,00	1 267,20	
VV		2,4*0,6*2		2,880			
38 K	R9845651	M+D Kamenný parapet tl. 50mm	m ²	2,880	3 920,00	11 289,60	
D	997	Přesun sutě				4 754,00	
39 K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,897	172,00	1 358,28	CS ÚRS 2017 01
40 K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	110,558	7,50	829,19	CS ÚRS 2017 01
VV		7,897*14		110,558			
41 K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	7,897	325,00	2 566,53	CS ÚRS 2017 01
D	998	Přesun hmot				3 501,18	
42 K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	13,212	265,00	3 501,18	CS ÚRS 2017 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV				107 867,24	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 280,52	
43 K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým	m ²	6,200	9,20	57,04	CS ÚRS 2017 01
VV		3,1*2		6,200			
44 M	111631520	lak asfaltový izolační	t	0,002	44 506,90	89,01	CS ÚRS 2017 01
VV		6,2*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,002			
45 K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m ²	6,200	78,80	488,56	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
46	M	628322700	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	7,130	86,90	619,60	CS ÚRS 2017 01
VV					7,130			
47	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,037	711,00	26,31	CS ÚRS 2017 01
D 741							25 200,00	
Elektroinstalace								
48	K	R561132	M-D Litinová lucerna K15 (pechlat) na závěsu (3xřetěz) závěsné oko v klenbě napojena na VO v ulici, včetně kabeláže	kpl	1,000	25 200,00	25 200,00	
D 751							5 625,60	
Vzduchotechnika								
49	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	32,000	123,00	3 936,00	CS ÚRS 2017 01
VV					32,000			
50	M	M763103	Plastová větrací mřížka DN 100	kus	32,000	52,80	1 689,60	
D 762							8 855,70	
Konstrukce tesařské								
51	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového přes distanční podložku	m	201,000	27,00	5 427,00	CS ÚRS 2017 01
VV					201,000			
52	M	605141140	Řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,383	8 200,00	3 140,60	CS ÚRS 2017 01
VV					0,235			
VV					0,148			
VV					0,383			
Součet								
53	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,215	1 340,00	288,10	CS ÚRS 2017 01
D 767							40 587,90	
Konstrukce zámečnické								
54	K	76720420	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 40 kg	m	6,600	515,00	3 399,00	CS ÚRS 2017 01
VV					6,600			
55	M	M463032	Madlo kovářské z plných profilů průměr 15mm, povrchová úprava - grafitová barva	m	6,600	980,00	6 468,00	
56	K	767662120	Montáž mříží pevných, připevněných svařováním	m2	0,569	800,00	455,20	CS ÚRS 2017 01
VV					0,569			
0,662*0,86								
57	M	M0851113	Mříž pevná z plných profilů 0,662x0,86mm, povrchová úprava - grafitová barva	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
58	K	767662210	Montáž mříží otvíracích	m2	3,244	800,00	2 595,20	CS ÚRS 2017 01
VV					1,634			
VV					1,610			
1,9*0,86								
1,85*0,87								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		3,244			
59	M 08531	Mříž z plných profilů 1900x860mm, včetně kování a zámků, povrchová úprava - graftedová barva	kus	1,000	10 890,00	10 890,00	
60	M 0853	Mříž z plných profilů 1850x870mm, včetně kování a zámků, povrchová úprava - graftedová barva	kus	1,000	12 150,00	12 150,00	
61	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,500	987,00	1 480,50	CS ÚRS 2017 01
D 772		Podlahy z kamene				4 032,00	
62	K 772526260	Kladení dlažby z kamene do betonového lože z lomového kamene, tl. do 70 mm	m2	3,360	1 200,00	4 032,00	CS ÚRS 2017 01
D 783		Dokončovací práce - nátěry				22 285,52	
63	K 783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	40,000	84,10	3 364,00	CS ÚRS 2017 01
64	K 783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	40,000	164,00	6 560,00	CS ÚRS 2017 01
65	K 783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	76,400	13,10	1 000,84	CS ÚRS 2017 01
VV		21,6+54,8		76,400			
66	K 783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	76,400	36,70	2 803,88	CS ÚRS 2017 01
VV		21,6+54,8		76,400			
67	K 783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých-omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	76,400	112,00	8 556,80	CS ÚRS 2017 01
VV		21,6+54,8		76,400			
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00	
68	K 012002000	Vytyčení, zameření stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
69	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
70	K R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
D VRN3		Zařízení staveniště				3 000,00	
71	K 030001000.3	Zařízení staveniště - Náklady na přesuny, zřízení počítačové sítě, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, stavební buňky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN9		Ostatní náklady				500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	090001000	Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01